1279
horem hui non recipiendo nullasq; Motiones Appellones ac eandem prosequend
faciend ac huiuspa bria p'ris sim phibit vel ampliat huiusmodi super p'is
fata huius officio p'ris Territi bello Conuentione ac alijs alijs huius rebe
dis et def'nsis non subterfugiendo nec alio quouis modo euadendo Hac p'is
in p'is huiusmodi p'is huiusmodi

Actum in Castello Branysh Penst
feria Secunda post festum
Sanctae Margarethe Virginis et Martyris
p'ia Anno Domini Millesimo Sexcente-
simo Quinquagesimo Septimo

16/ VII
1657

Sikorski Ciuem Samborien Quieta

Comparere personis coram off'io et Actis p'ris Sapient' Sapient' Branysh Nobilis
Ioannes Sikorski S'ans mente et corpore exis a Terris Brichy huiusmodi
utroq; huius quibusvis proprijs et competend' recedendo p'ris Sapient' Sapient'
Branysh huiusmodi que ad actus huius attinet de ed' huiusmodi ac huiusmodi
obij' taliter et p'ntare in corpore atq; libij' eand' palam libere publice
ac per exp'is recognouit Juliae iose Hondeck Alex'atoni Hanusferio Adusen
tum Samborien Saens Regis M'it' de Caupa et actioe indicari in p'ris p'ris
Regis eadem Hanusferio ratione huius Recogn'is per eundem Hanusferio tempore
loco et ordine in p'ris Caupa eundem specificat circa p'ris de Recogn'is p'ris
memorat Hanusferio requisitione et effectu talis in p'ris de quod
Honesto Stephano Hondecki huius Samborien respectu certi debet pecuniarj
libi Recogn'is per eundem Hondecki tati et non p'ris huiusmodi huiusmodi
de honoratoris ad op'is et confuccionis libi ad huius p'ris p'ris huiusmodi
ad Expeditionis huiusmodi bellice in p'ris de Caupa p'ris atq; huiusmodi et
terminis iudicis in eadem Caupa libi p'ris et p'ris atq; in quo curijs p'ris
et gradu huius in dem act' p'ris dependend' p'ris p'ris huiusmodi ac alia quouis
eiusq; publicacione p'ris Caupa p'ris de Caupa ac libi p'ris atq; Terris eam

127
 causa intercedens de scriptis in se latens quietat emittit libentis et absque perpe-
 tuo pronunciat memorata causa Protestationis quasvis processibus ac decretis condensa-
 rationem praeferens eiusque publicationem in toto et tota capiat notificat et perpetuo
 aspicitur ubi et suis posteris ratione scriptis perpetuis imponit silentium.

H VII
 1657

**Actum in Castro Przemysliensi Fe-
 ria Tertia post Festum Sanctae Mar-
 garetae V. & Martyris proxima An-
 no Domini Millesimo Sexcentimo
 Quinquagesimo Septimo
 Witomski, Wylsockiej Debet.**

Comparens personam contra officium et iurisdictionem Capituli Brezyskiego
 Alexander de Witonice Witowski laicus mente et corpore existens a iurisdictione
 huius iurisdictionis burgi sui quibusvis propriis et competens recessibus
 ad Capitulum Brezyskie huiusmodi quod ad actum hunc attinet de eadem iurisdictione
 verborum sui generis ubi et plenarie incorporat atque ubi iura palatibus
 ne publica ac per expressis recognovit Lucia ipse Enock Sathenre Wylsockia
 Virginia olim Enock Marci Wylsocki ad uxorem olim Hebraeatha Wylsocka
 sui Recognos dote germanica pro creatura filii sui de Recognos bonorum et
 eius propter summan Quorum Mellina flores polod centum denarij et liqui-
 debili numeratij, quod ipse per se Recognos pro curia morali et avaria
 Regis curia quod habet flores quosdam triginta polod computat taxatur atque
 debet Quam quidem summan supra scriptam Quorum Mellina flores polod ipse
 supra scriptis Recognos de ad suis iurisdictionibus in et de bonis suis generis ubi ac pa-
 rios quibusvis potest habere et habere officio (Sicuti de et ubi iurisdictionibus
 infanti et obligat ipse hinc pro die et festo Conversionis sancti Pauli apostoli
 proxime et immediate venturo dare solvere et aut erare ac coram officio et
 Acti huiusmodi Capituli Brezyskiego realiter et in effectu respondere et relinquere
 respondere et relicto iurisdictionibus ab officio non officio erare nec arrestare
 vel quomodo alio modo solvere eandem summan et partibus de his impedire